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SÖKE'NİN KLİMATOLOJİK DURUMU  (İKLİMİ)
  

a) Söke'nin genel iklim özelliği: 

  

Söke'de genel iklim Akdeniz iklimidir. Sıcak kurak serinli yağışlı bir iklim özelliği göze
çarpar. Bu iklimin bir diğer özelliği, ekvatora yakınlık ve uzaklığa göre o bölgenin değişik
şartlar içine girmesine sebep olmakta, bazı yıllar sıcak kurak, bazı yıllar fazla yağışlı
zararlı durumlar ortaya çıkarmaktadır. Akdeniz iklimi, yazların sıcak, kışların ılık geçtiği
bir iklim şeklidir. Yağışlar, kar, don şeklinde değil bol yağmur halindedir. 

  

b)  Söke'de hava basıncı: 

  

Hava basıncı mevsimlere göre değişmektedir. Kış mevsimlerinde güney, kuzey
istikametlerden gelen hava kütleleri, Akdeniz bölgesinde nem oranını fazlalaştırır
yağışlara ve sık, sık havanın sıcaklık ve soğukluğunun değişmesine sebep olmaktadır. 

  

Yazın ise durum bazen serin bazen sıcak olur. 

  

Bu yüzden hava basıncı, hava kütlesinin toplanmasına veya dağılmasına göre daima
değişir. Kuraklığın uzun sürdüğü mevsimlerde, yağışların değişik zamanlarda yağması,
kışın fazla soğukların devam etmesi hep hava basıncının sonuçlarıdır. 

  

c) Söke'de yağışlar: 

  

Yağışlar, yüksek dağlara, yaylalara, ormanların durumuna ve rüzgâra bağlıdır. Hava
şartlarının değişik olması, hava basıncının yüksek olması, Söke'nin kuzeyinde 1019
metreye kadar yükselen Gümüş dağının bulunması, kışın yağış miktarının çoğalmasına
sebep olmaktadır. Samsun, Gümüş dağı arasından esen Söke rüzgârı yağış miktarının
azalmasına yol aç maktadır. Genelde Söke'de yazın yağış az, kışın çoktur. Aynı zamanda
çoğunlukla bu bölgede kışlar fazla sert değil ılık geçer. Bu Büyük Menderes bölgesinin
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bir özelliğidir. İleride sular bölümünde bu yağışların, düzenli düzensiz olanları daha
geniş olarak incelenecek ve yazılacaktır. Genelde Söke şehri orta yağmurlu yerlerin
bulunduğu bir bölgededir. Mart ayı sonları çok zaman bol yağmurludur. 

  

d) Söke'de Güneş, Işık: 

  

Yılın uzun günleri, günlük güneşlik olarak geçer. Havaların kapalı olduğu günler
haftalarca sürmez, en çok iki üç gün kapalı bulutlu günler devam eder geçer. Yapılan
meteorolojik incelemelerde sıfırın altında pek soğuk günleri yoktur. Kaydedilen eski
sıcaklık -4° en artı +40° ü pek geçmez. Yaz aylarında genellikle kuraklık ve susuzluk
yaşanılır. Yılın birinci, ikinci, üçüncü aylarında yağışlar bazen sel baskınlarına sebep
olmaktadır. Bölgemizde yılın çok günleri parlak güneşli geçer. 

  

e) Söke'de Rüzgârlar : 

  

Hava basıncının azalması ve çoğalmasının, rüzgârların oluşumuna etki etmektedir.
Rüzgarlar, kıyıdan içerilere doğru değişmektedir. Sıcak mevsimlerde rüzgârlar
denizlerden karalara doğru kışın karalardan denizlere doğru eserler, denizden karalara
esen rüzgârlara İMBAT, kara ve denizlerin farklı ısınmaları sonucu meydana gelen
bölgesel rüzgârlara da MELTEM rüzgârları denmektedir. Bölgede doğu istikametinden
esen rüzgârlar, daima havanın sıcak olacağının habercisidir. Rüzgârların estiği yön;
sıcaklığın, yağış miktarının, havanın bulutlu geçip geçmeyeceğini ve nem oranında
azalma ve çoğalmanın olacağını göstermektedir. Yukarıda bahsedilen Meltem rüzgârları,
umumiyetle denizlerden geldiği için havanın nem oranını daima arttırır. 

  

f) Söke'de Sıcaklık: 

  

Söke ve çevresinde yaz ve kış aylarında sıcaklık çok farklıdır. Ege denizinden karaya,
içerilere doğru ortalama sıcaklık daima azalma göstermektedir. Yaz mevsiminde genelde
Söke'de sıcaklık 25 derecenin üstündedir. Ocak, Şubat ayları yılın soğuk aylarıdır.
Temmuz ayı sıcaklıkları 30-35 derecenin üzerinde bulunur. Mayıs Ekim ayları ortalama
sıcaklıkları 20 derecenin üstünde bulunmaktadır. 
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Kış aylarında buzlanma ve don olayları, kar yağma devamlılık arz etmez. Sıcaklığın -4
dereceyi bulduğu soğuk günler sayılı günlerdir. 
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